MapTbsaHOB Makcum AnekcaHapoBuY

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

oTyeTa 06 E(l)’r-ollv‘l,:o";a:;;:::‘:ee oo
oueHke

11133/23 000 "Busut"
11135/23 000 "Busnt"
11137/23 000 "Busut"
11139/23 000 "Buznt"
11141/23 000 "Busnt"
11143/23 000 "Busut"
11145/23 000 "Busut"
11147/23 000 "Busut"
11149/23 000 "Busut"
11157/23 000 "Busut"
11159/23 000 "Busut"
11163/23 000 "Busnt"
11165/23 000 "Bnzut"
11167/23 000 "Busnt"
11169/23 000 "Buznt"
11171/23 000 "Busunt"
11173/23 000 "Buznt"
11175/23 000 "Busunt"
11177/23 000 "Busnt"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

11.01.2023

12.01.2023

13.01.2023

12.01.2023

13.01.2023

13.01.2023

17.01.2023

18.01.2023

17.01.2023

20.01.2023

19.01.2023

23.01.2023

25.01.2023

25.01.2023

25.01.2023

26.01.2023

26.01.2023

26.01.2023

27.01.2023

CBepeHun

MapTbaHOB MakcuM AneKcaHapoBuY

005856

04.08.2009

Ob6beKkT
OLLeHKHU

KBapTUpa

KBapTUpa

[lOMOBfageHve

LoMoBJlageHve

[OoMOBfageHve

[oMoB/lageHne

[OMOBfageHve

KBapTUpa

HeXxwunoe
rnomMewieHne

KBapTUpa

[OMOBflageHve

[oMoB/lageHne

[OMOBJlageHve

[oMoB/lageHne

OMOB/lageHve

noMoBNlafleHne

OMOBJlageHve

3eMeJibHbIN
y4acToK

KBapTUpa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pblHOYHas

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



11179/23

11181/23

11183/23

11185/23

11187/23

11203/23

11207/23

11209/23

11213/23

11219/23

11221/23

11223/23

11225/23

11227/23

11231/23

11233/23

11237/23

11239/23

11243/23

11245/23

11253/23

11255/23

11257/23

11259/23

11261/23

000 "Busut"

000 "Busnt"

000 "Busnt"

000 "Busnt"

000 "Busnt"

000 "Bu3ut"

000 "Busut"

000 "Busut"

000 "Busnt"

000 "Busut"

000 "Busnt"

000 "Busut"

000 "Busnt"

000 "Busut"

000 "Busnt"

000 "Busut"

000 "Busnt"

000 "Busnt"

000 "Busnt"

000 "Busnt"

000 "Bu3ut"

000 "Busut"

000 "Busunt"

000 "Busnt"

000 "Busut"

27.01.2023

27.01.2023

30.01.2023

02.02.2023

02.02.2023

07.02.2023

06.02.2023

06.02.2023

16.02.2023

21.02.2023

15.02.2023

15.02.2023

15.02.2023

17.02.2023

17.02.2023

21.02.2023

01.03.2023

01.03.2023

03.03.2023

07.03.2023

13.03.2023

15.03.2023

14.03.2023

14.03.2023

17.03.2023

3eMesibHbIN
yy4yacToK

[OMOBflageHve

3eMesibHbIN
y4yacToK

[OMOBJlageHve

[loMoB/lageHne

LOMOB/lageHve

3eMesbHbIN
y4yacToK

KBapTUpa

3eMebHbIN
y4acToK

[oMoB/lageHve

3eMenbHbIN
y4acToK

[oMoB/lageHne

AomMoBJiageHne

[oMoB/lageHne

3eMebHbIN
y4acToK

[oMoB/lageHne

KBapTupa

oMoB/lafeHne

3eMesbHbIN
y4yacToK

KBapTUpa

OMOBJlageHve

OoMoBNlafleHne

[OMOBJlageHne

3eMebHbIN
y4acToK

[OMOB/lageHne

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTHU

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXXUMOCTHN



11263/23

11265/23

11267/23

11277/23

11279/23

11283/23

11287/23

11291/23

11293/23

11297/23

11299/23

000 "Busut"

000 "Busnt"

000 "Busnt"

000 "Busnt"

000 "Busnt"

000 "Bu3ut"

000 "Busut"

000 "Bu3unt"

000 "Busnt"

000 "Busut"

000 "Busnt"

24.03.2023

20.03.2023

23.03.2023

27.03.2023

27.03.2023

28.03.2023

27.03.2023

27.03.2023

28.03.2023

29.03.2023

30.03.2023

[oMoB/lageHne

AoMoBJlageHne

KBapTUpa

[OMOB/lageHve

KBapTUpa

KBapTMpa

3eMesbHbIN
y4yacToK

KBapTUpa

[OMOBfageHve

[oMoB/lageHve

3eMenbHbIN
y4acToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbiHOYHas

PbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH



	Мартьянов Максим Александрович

