

Мартынов Максим Александрович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Мартынов Максим Александрович			
Номер в реестре членов РОО		005856			
Дата включения в реестр членов РОО		04.08.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
11133/23	ООО "Визит"	11.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
11135/23	ООО "Визит"	12.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
11137/23	ООО "Визит"	13.01.2023	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
11139/23	ООО "Визит"	12.01.2023	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
11141/23	ООО "Визит"	13.01.2023	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
11143/23	ООО "Визит"	13.01.2023	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
11145/23	ООО "Визит"	17.01.2023	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
11147/23	ООО "Визит"	18.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
11149/23	ООО "Визит"	17.01.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
11157/23	ООО "Визит"	20.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
11159/23	ООО "Визит"	19.01.2023	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
11163/23	ООО "Визит"	23.01.2023	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
11165/23	ООО "Визит"	25.01.2023	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
11167/23	ООО "Визит"	25.01.2023	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
11169/23	ООО "Визит"	25.01.2023	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
11171/23	ООО "Визит"	26.01.2023	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
11173/23	ООО "Визит"	26.01.2023	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
11175/23	ООО "Визит"	26.01.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
11177/23	ООО "Визит"	27.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

11179/23	ООО "Визит"	27.01.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
11181/23	ООО "Визит"	27.01.2023	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
11183/23	ООО "Визит"	30.01.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
11185/23	ООО "Визит"	02.02.2023	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
11187/23	ООО "Визит"	02.02.2023	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
11203/23	ООО "Визит"	07.02.2023	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
11207/23	ООО "Визит"	06.02.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
11209/23	ООО "Визит"	06.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
11213/23	ООО "Визит"	16.02.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
11219/23	ООО "Визит"	21.02.2023	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
11221/23	ООО "Визит"	15.02.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
11223/23	ООО "Визит"	15.02.2023	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
11225/23	ООО "Визит"	15.02.2023	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
11227/23	ООО "Визит"	17.02.2023	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
11231/23	ООО "Визит"	17.02.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
11233/23	ООО "Визит"	21.02.2023	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
11237/23	ООО "Визит"	01.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
11239/23	ООО "Визит"	01.03.2023	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
11243/23	ООО "Визит"	03.03.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
11245/23	ООО "Визит"	07.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
11253/23	ООО "Визит"	13.03.2023	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
11255/23	ООО "Визит"	15.03.2023	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
11257/23	ООО "Визит"	14.03.2023	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
11259/23	ООО "Визит"	14.03.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
11261/23	ООО "Визит"	17.03.2023	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости

11263/23	ООО "Визит"	24.03.2023	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
11265/23	ООО "Визит"	20.03.2023	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
11267/23	ООО "Визит"	23.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
11277/23	ООО "Визит"	27.03.2023	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
11279/23	ООО "Визит"	27.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
11283/23	ООО "Визит"	28.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
11287/23	ООО "Визит"	27.03.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
11291/23	ООО "Визит"	27.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
11293/23	ООО "Визит"	28.03.2023	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
11297/23	ООО "Визит"	29.03.2023	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
11299/23	ООО "Визит"	30.03.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости